
JAUNIEGUVUMI
aprīlis-1

Lūznis. Andra Rušmane-Vēja  

Amanda saspringtā dzīves brīdī nolemj nopirkt auto, bet drīz uzzina, ka
tikusi pie norakstīta lūžņa, kuram katrs jēdzīgs automehāniķis iesaka iet ar
līkumu. Taču uzticamais lūznis savai jaunajai īpašniecei ne tikai sagādā
asas izjūtas, interesantus piedzīvojumus un pareģo nākotni, bet arī izved
no strupceļa par spīti tam, ka pārējie Amandu sauc par traku

Dari, kas jādara. Imants Freibergs
“Imanta personības centrā ir cilvēcīgums. Man dažreiz šķiet — viņš uz
visu skatās pat par daudz pozitīvi. Taču saskatīt visā labo — tas pieder pie
viņa personības. Viņš ir kluss un nepretenciozs, un lielība viņam nav
pazīstama. Turklāt tas, ka viens cilvēks var būt tik brīvs no ļaunuma, mani
jaunībā ļoti iespaidoja. Īsta labestība, bez izrādīšanās, bez saistības ar
reli ģiskiem priekšrakstiem. Imanta esme, būtība tāda vienkārši ir.”
Vaira Vīķe-Freiberga

Esi noderīgs. 7 padomi dzīvei.
Švarcenegers Arnolds 

Grāmata  uzrunā lasītāju Arnolda sirsnīgajā, harizmātiskajā balsī,
vedinot doties iedvesmojošā ceļojumā, kurā atklājas Arnolda pieeja
jēgpilnai dzīvei. Viņš parāda, kā likt šo pieeju lietā, lai virzītos uz savu
izsapņoto nākotni. Savas atziņas Arnolds spilgti ilustrē ar stāstiem no
personiskās dzīves – gan jau dzirdētiem, gan tādiem, kas pirmoreiz
izskan tikai šajā grāmatā.

Atrast sevī gaismu. Elizabete Birģele

Vairāki jaunieši ir nokļuvuši jaunā un ļoti drūmā dimensijā bez
jebkādām atmiņām par iepriekšējo dzīvi. Viņi atskārst, ka katrs ir
citas tautības un katrs nācis no citas vietas. Bet visi vienprātīgi
uz skata, ka viņiem ir jātiek prom no drūmā cie mata, kurā ir
neizprotamā veidā pamo dušies, un viņi dodas bīs tamā ceļojumā,
kurā sastopas ar dažādām bai sām būtnēm.
 Ceļā viņi iepazīst cits citu, bet galvenokārt paši sevi, un mēģina
atbildēt uz galveno jautājumu, kāda ir dzīves jēga?

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Ru%C5%A1mane-V%C4%93ja%20Andra
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Ru%C5%A1mane-V%C4%93ja%20Andra
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%A0varcenegers%20Arnolds


Grāmata  veltīta diennakts stundām, kas veido gandrīz trešdaļu mūsu
dzīves. Tā sniedz pārskatu, cik dažādos aspektos var pētīt miegu.
Novērojumi  darbavietās un bērnu guļamistabās apliecina – miegs nav tik
vienkāršs, kā šķiet. Vai spēlētāju pārvietošanās uz citu laika joslu var
ietekmēt sporta spēles iznākumu? Vai sievietes guļ citādāk nekā vīrieši?  
Šādi aizraujoši, satraucoši un mulsinoši jautājumi rodas, ciešāk ielūkojoties
miega pasaulē

JAUNIEGUVUMI
aprīlis 1

Katrīnas karš. Žilija Bijē, Klēra Fovela  
Apjomīgs un aizraujošs, patiesos notikumos balstīts komikss pusaudžiem un
jauniešiem “Katrīnas karš”, kas vēsta par kādas meitenes, talantīgas jaunas
fotogrāfes likteni Francijā 2. pasaules kara laikā.
 No franču valodas tulkojusi Gita Grīnberga

Mana kaķu un kaķēnu grāmata

Grāmata iepazīstina ar daudzveidīgo un brīnumaino kaķu pasauli - ar
garspalvaino Angoras kaķi, "runātīgo" Serengeti kaķi, mīlīgo sniegkurpju
kaķi, britu īsspalvaino kaķi, miermīlīgo meinkūnu un daudziem citiem.
 Tajā ir informācija par populāro mājas mīluļu kažoku, tā kopšanu,
ķermeņa valodu, instinktiem un rakstura iezīmēm.
 Grāmata būs brīnišķīga iepazīšanās ar pašapzinīgajiem un nerātnajiem
murrātājiem un patiks ikvienam mazajam kaķu mīļotājam

 Mana suņu un kucēnu grāmata
Grāmata iepazīstina ar daudzveidīgo un interesanto suņu pasauli:
ar aktīvo Džeka Rasela terjeru, draudzīgo zeltaino retrīveru, mīlīgo
vācu dogu, dzīvespriecīgo mopsi, uzticīgo sanbernāru, mazajiem
suņukiem - čivavu, šicū, punduršpicu un daudziem citiem. 
 Tajā ir informācija par četrkājaino mājas mīluļu kažoku, tā
kopšanu, ķermeņa valodu, instinktiem un rakstura iezīmēm.
 Grāmata būs brīnišķīga iepazīšanās ar cilvēka labāko draugu un
patiks ikvienam mazajam suņu mīļotājam

 

Sapņuzeme. Piedzīvojumi savādajā
miega zinātnē.  Deivids Rendals

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Bij%C4%93%20%C5%BDilija,%20Fovela%20Kl%C4%93ra
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Bij%C4%93%20%C5%BDilija,%20Fovela%20Kl%C4%93ra
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Rendals%20Deivids
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Rendals%20Deivids


Grāmatā iekļautas 30 receptes – spēcinošas BROKASTIS dienas varoņiem,
sātīgas PUSDIENAS un VAKARIŅAS nepagurstošiem prātvēderiem, veselīgas
UZKODAS tiem, kam dzelzs veselība, un, iespējams, pasaulē garšīgākie
DESERTI ar lielu daudzumu augļu un ogu dzīvespriecīgiem kārumniekiem.
Gatavot kopā ar bērniem ir ne tikai iespējams, bet pat ļoti ieteicams!“

 

JAUNIEGUVUMI
 aprīlis- 1

Superpuņķis. Nedēļa vai arī septiņas
dienas. Žaume Kuponss, Beatrisa Kastro   

 

Uzzini visu par iesnām un puņķiem kopā ar Superpuņķi! Apčī! ... Īsti padomi
un īsta jautrība garantēta - bet tikai pēc kārtīgas atpūtas un karstas tējas.
 Grāmatā uzzini, ko darīt, ja esi saaukstējies: Kā labāk atpūsties; Kā uzņemt
šķidrumu; Ko darīt, ja tev ir augsta temperatūra; Kā cīnīties ar garlaicību
saaukstēšanās laikā; Un, protams, visu par puņķiem!

“

Kociņvīrs. 
Džūlija Donaldsone, Aksels Šeflers 

...stāsts sākas pavisam rāmi. Kociņvīrs dodas savā dienišķajā rīta
skrējienā un pēkšņi tiek ierauts nebeidzamu notikumu virknē. Viņš
nokļūst visdažādākajās vietās un lomās. Tikmēr viņa karstākā vēlme
paliek nemainīga – nokļūt mājās pie mīļotās Kokģimenes.
 Aizraujoši, asprātīgi panti, ļoti sirsnīgs vēstījums un amizantas bildes – šī
grāmata spēs priecēt jebkura vecuma lasītāju!

Supertārps. 
Džūlija Donaldsone, Aksels Šeflers 

Supertārs ir varen garš un lokans slieku puisis. Viņš ir
visdaudzveidīgākais varonis pasaulē, jo spēj tapt par lecamauklu, laso,
makšķerāķi, šūpolēm, vilcienu un vēl, un vēl! Supertārps steidzas
palīgā, kad citi dzīvnieki nokļuvuši grūtībās, un viņam vienmēr rodas
atjautīgs risinājums. Bet tad pienāk brīdis, kad grūtībās nokļūst pats
Supertārps – viņu nolaupa burvis Ķirzaks. Protams, visi draugi dodas
Supertārpu glābt.
 

Kika Mika visai ģimenei. Receptes

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kuponss%20%C5%BDaume,%20Kastro%20Beatrisa
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kuponss%20%C5%BDaume,%20Kastro%20Beatrisa
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=M%C4%ABlgr%C4%81ve%20Elita
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Donaldsone%20D%C5%BE%C5%ABlija,%20%C5%A0eflers%20Aksels
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Donaldsone%20D%C5%BE%C5%ABlija,%20%C5%A0eflers%20Aksels
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Donaldsone%20D%C5%BE%C5%ABlija,%20%C5%A0eflers%20Aksels


Tonijs Volfs vārds komentārus neprasa. Viņa zīmētās ainas izstaro mīļumu,
sirsnību, maigumu. Šajā grāmatā pasaku stāstnieki ir mammas un tēti no
dzīvnieku pasaules: māmiņa Pelīte, tētis Gailis, māmiņa Ezīte, tētis Pekainis
un vectēvs Ūpis. Daļai no teksta lietoti lielie iespiedburti, kas aicina bērniņu
sākt burtot pašam. Īsie stāstiņi, pasakas un miega dzejolīši palīdzēs mazulim
pirms miedziņa aprimt un saldi iemigt
 

JAUNIEGUVUMI
 aprīlis - 1

Mana pirmā grāmatiņa. Arlabunakti!
 Tonijs Volfs  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs

